
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.124207 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van Rijnland, kenmerk 18.124080, 

 

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, artikelen 4.2 tot en met 4.5.a. van de Waterverordening 

Rijnland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

 

1. Het peil van de waterstand in de Slaaghpolder overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

kaart definitief vast te stellen op:        

   

 Peilvak Vast peil  

 RL-010-2.1 NAP -1,72 m  

 RL-010-3.1 NAP -1,70 m  

 RL-010-3.2 NAP -1,90 m  

 

2. Het op de kaart met een gele kleur aangeduide gebied wordt toegevoegd aan de boezem, 

vastgelegd in het peilbesluit van de boezem (nr. 0414049, vastgesteld 15 september 2004). 

Hiervan is het zomerpeil: NAP -0,61 m en het winterpeil: NAP -0,64 m. 

 

 

Leiden, . 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/


18.124207 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit vaststellen pb Slaaghpoldrer        

   2 

 

 

 

 


